
Uchwała Nr 8 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Rzgowie 

z dnia 28 września 2012r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru karty do głosowania 

 w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie 

 zarządzonych na dzień 14 października 2012r. 

 

 

 Na podstawie art. 113 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190, z 2011r. 

Nr 34, poz.172) w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 

588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 881) oraz uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

2 października 2006r. w sprawie ustalenia wzorów kart do głosowania w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st.Warszawy i rad dzielnic 

m.st.Warszawy (M.P. Nr 70 poz. 710 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1.  Zarządza się wydrukowanie dla okręgu wyborczego Nr 9 kart do głosowania  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie zarządzonych na dzień  

14 października 2012r., według wzoru karty do głosowania stanowiącego załącznik  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 1.Wszystkie karty do głosowania zostaną wydrukowane dla okręgu wyborczego  

Nr 9, w kolorze białym, w formacie A5, w ilości 100% osób uprawnionych do głosowania  

w okręgu wyborczym nr 9. 

2. Spośród wydrukowanych kart do głosowania zostanie wydzielona rezerwa 

Miejskiej Komisji Wyborczej w ilości 10% wydrukowanych kart, przekazana w depozyt 

Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

 

/-/ Agata Nawrocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


